
 
 

UCHWAŁA NR XLI/370/23 
RADY GMINY BOBROWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Bobrowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519, poz. 2797 i poz. 1549) oraz  po 
zasięgnięciu pozytywnej opinii  Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brodnicy, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/192/21  z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku w gminach na terenie Gminy Bobrowo ( Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2021 
poz. 524) §  16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 1. Nieczystości ciekłe oraz osady z osadników instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 
muszą być usuwane z częstotliwością gwarantującą zachowanie czystości środowiska nie rzadziej niż 
raz na 1 rok. 

2. Właściciele nieruchomości mają obowiązek zgłaszania Wójtowi Gminy Bobrowo faktu 
rozpoczęcia użytkowania zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków celem 
ujęcia urządzeń służących do gromadzenia nieczystości ciekłych w prowadzonej ewidencji zbiorników 
bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków. 

3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek zgłaszania Wójtowi Gminy Bobrowo faktu 
zaprzestania użytkowania zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni ścieków celem 
wykreślenia tych urządzeń z prowadzonej ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych 
oczyszczalni ścieków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1936



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1936


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 16 Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-21T10:00:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




